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Työttömän työnhakijan työkyvyn arviointi ja työkyvyn arviointiin liittyvät tutkimukset  

Päätös  

Päätin hyväksyä Mehiläinen Oy:n (Palveluntuottaja) tarjouksen työkyvyn arviointia 

koskevista lääkäripalvelusta.  

 

Lahden kaupunki hankkii Palveluntuottajalta työvoimapalveluiden järjestämisestä 

annetun lain (380/2023) 37 §:n mukaista, työnhakijan palvelutarpeen arviointiin liittyvää 

työkyvyn arviointipalvelua ja tarvittaessa työkyvyn arviointiin liittyviä tutkimuksia. 

Palvelut kohdistetaan Tilaajan työvoimapalveluiden järjestämisvastuun piirissä oleville 

työnhakijoille. Palveluntuottajan tuottamien palveluiden tarkoituksena on tukea 

asiakkaan palveluprosessia ja arvioida asiakkaan työ- ja toimintakykyä. 

Perustelut 

Työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain (380/2023) mukaisesti palvelutarpeen 

selvittämiseksi työnhakija voidaan ohjata työkyvyn tutkimuksiin ja arviointeihin sekä 

muihin asiantuntija-arviointeihin. Työnhakijan työ- ja toimintakykyä voidaan arvioida 

sosiaali- ja terveydenhuollon palveluntuottajien kanssa. Julkisten työvoimapalveluiden 

järjestäminen perustuu asiakkaiden palvelutarpeeseen. Palvelut on suunniteltava ja 

toteuttava sisällöltään, laadultaan ja laajuudeltaan sellaisina kuin asiakkaiden palvelutarve 

edellyttää.  

 

Lahden kaupungin strategian mukaisesti ratkaisemme työllisyyden haasteet kehittämällä 

uusia tapoja toimia. Tavoitteenamme on, että työttömyys laskee nopeammin suhteessa 

muihin suuriin kaupunkeihin. Vastaavaa palvelua ei ole aiemmin hankittu 

työllisyyspalveluissa. Kyse on uudesta pilottihankinnasta, jonka tarkoituksena on ohjata 

työnhakijat työkyvyn kannalta tarkoituksenmukaiseen palvelun ja etuuden piiriin. Pilotin 
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tulosten perusteella arvioidaan, onko vastaavalle palvelulle pysyvää tarvetta ja 

jatketaanko vastaavan palvelun hankintaa kilpailutuksen kautta. Sopimus on voimassa 

määräaikaisena 12 kuukautta Sopimuksen allekirjoitushetkestä alkaen. Tilaaja ei sitoudu 

tarkempiin tilausmääriin, vaan se voi tehdä tilauksia kulloisenkin tarpeen mukaisesti. 

Sopimus ei tuota Palveluntuottajalle yksinoikeutta Palvelun tuottamiseen Tilaajalle. 

Tilaaja voi asiakaskohtaisista tai lääketieteellisistä syistä hankkia myös muita Palveluja 

muilta palveluntuottajilta. Sopimuksen nojalla hankittavien palveluiden kokonaisarvo ei 

voi ylittää sopimuskauden aikana 399.000,00 euroa (alv 0 %).   

 

Hankintalain 25 §:n mukaan kansallinen kynnysarvo liitteen E 1–4 kohdassa tarkoitettuja 

sosiaali- ja terveyspalveluja koskevissa hankinnoissa ilman arvonlisäveroa laskettuna on 

400 000 euroa. Hankintalakia ei sovelleta hankintasopimuksiin tai 

käyttöoikeussopimuksiin, joiden ennakoitu arvo alittaa kansalliset kynnysarvot. 

Lääkäripalvelut ja niihin liittyvät palvelut sisältyvät liitteen E kohtiin 1–4 kuuluviin 

palveluhankintoihin. Hankintaan ei sovelleta hankintalakia, koska pilottihankinnan 

ennakoitu kokonaiskorvaus on alle 400 000 euroa (alv 0 %). 

 

Päätöksestä aiheutuvat menot 399 000 euroa (hintaan lisätään voimassa oleva alv) 

kohdennetaan seuraavasti 

Kustannuspaikka: Kustannuspaikka: 2320 Työllistämisen edistäminen 

Toiminto: C270 Työvoimapalvelujen osto 

Tuote: E271 Asiantuntija-arvioinnit 

Päätöksen tekijä 

Tuominen Taisto 

työllisyysjohtaja 

 

Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 

Lisätietojen antaja 

työllisyysjohtaja Taisto Tuominen, puh. 044 482 6976 
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Toimivallan peruste 

2025/18 Lahden kaupungin hallintosääntö, Yhteiset talousasiat -toimivaltataulukko 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

Muutoksenhakuviranomainen 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta 

Julkaisupäivä 

15.12.2025 

Nähtävilläolopaikka 

Lahden kaupungin yleinen tietoverkko www.lahti.fi 

Liitteet  
Sopimusluonnos 

Jakelu  

Hanna Hovi, Mehiläinen Oy 

 

Päätös on lähetetty asianosaiselle 15.12.2025 sähköpostitse 

Tiedoksi  

Sanna Hautala, Mehiläinen Oy 

Sannakaisa Weckström, Mehiläinen Oy 

Merja-Liisa Väisänen, Lahden kaupunki, työllisyyspalvelut 

Argjend Ujkani, Lahden kaupunki, työllisyyspalvelut 

Maija Laine, Lahden kaupunki, talouspalvelut  

 

Lahden kaupunki 
Harjukatu 31, PL 202 
15101 Lahti 
03 814 2355 
kirjaamo@lahti.fi 
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